Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTOS DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO –  EDITAL Nº 006/2021

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições

e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade,

eficiência e interesse público, torna público a PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL

nº 006/2021 – objetivando a seleção de candidatos com vistas à formação de cadastro de

reserva para Contratação Temporária de pessoal cuja demanda de vagas não foram

preenchidas por meio de Concurso Público, para substituições de licenças diversas e

atendimento às necessidades de excepcional interesse público do município.

Santa Maria de Jetibá-ES, 18 de Agosto de 2021.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

NOME DATA NASC. PONTOS PCD
1 SANDRO MARCIO FORMENTINI 06/05/1980 100
2 MARIO RELLA 30/01/1980 85
3 GESLEY WAIANDT 27/12/1992 80
4 GERALDO FERREIRA FRANCA 31/07/1971 79
5 WASHINGTON MELOTTI FERRARI 23/04/1990 78
6 CHARLISTON PATRICIO DA SILVA CAMPOS 10/07/1990 77
7 ANDRE ALMEIDA BERNABE 23/09/1981 70
8 EDGAR FERNANDO BUG 04/01/1992 70
9 JANE DE CASTRO ZAHN 06/07/1980 68

10 CLAUDECIR CAETANO DOS REIS 17/06/1981 66
11 EDIANI BOLDT 02/01/1976 66
12 DORINHA MARQUARDT 23/05/1969 62
13 ALEXANDRE SOUTO 25/01/1988 62
14 NIVALDO VEQUI BAPTISTA 11/02/1970 60
15 HIGO JOSÉ GONÇALVES 11/08/1979 51
16 EDIMAR MANOEL VIEIRA MAIA 05/04/1974 50
17 JOSIMAR FABIANO FRANCISCO RODRIGUES 27/03/1989 49
18 WILLIANS CESAR BARCELOS 03/12/1982 47
19 VALDILSON BOONE 28/07/1992 45
20 JOSENELSON DE SOUSA COSTA 04/07/1983 41
21 ADILSON ISIDORIO DA SILVA 16/05/1979 41
22 GERALDO APARECIDO BALBINO BARBOSA 01/12/1984 41
23 JOSE MARIA FLEGLER 11/07/1973 40
24 LUCIANA BART 07/03/1984 40
25 ALESSANDRO NEUMANN 23/12/1986 40
26 ADILSON BRAUN 04/12/1988 40
27 SIVALDO GABRECHT 13/06/1992 40
28 ELIVELTO RODRIGUES CELESTINO 19/06/1993 40
29 DIONE REINHOLZ 08/02/1995 40
30 SOLIMAR KRUGER 25/09/1984 39
31 VARILTON BULLERGHAN 15/03/1977 38
32 PAULO JOSÉ GAIBA 17/03/1975 34
33 ANDERSON LEMKE 31/12/1976 34
34 EUGENIO BRAZ SCHULTZ MAGGIONI 17/11/1984 33
35 VANDERLEY HERBEST 31/12/1982 29
36 JOAO PAULO GALON 22/09/1992 29
37 CARLOS RAIHAN LENKE KOSANKE 06/02/1997 29
38 LUIZ DE SOUZA 29/09/1975 26
39 EDCARLOS MENDES 30/07/1977 26
40 JEAN PEREIRA DA SILVA 10/06/1996 22
41 MAICO GONÇALVES SCHULTZ 19/02/1990 20
42 SARA MENDES SILVA 08/02/1993 20
43 JOÃO CARLOS NUNES 04/05/1970 20
44 FABIANO OTT DE JESUS 03/11/1986 17
45 RAFAEL DISCHER 31/08/1993 15

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2021
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTOS

CARGO: MOTORISTA (SEDE)

46 DANIEL FERREIRA 10/05/1980 14
47 JACSON MANSKE 11/12/1990 14
48 RAMSEY DA SILVA PRATA 14/09/1986 11
49 DEVACI PASSIGATTE 09/06/1981 10
50 RONALDO SOUSA LOPES 14/07/1995 10
51 EDIMAURO LUCHINE 07/11/1992 7
52 PAULO ROSS 11/02/1979 5
53 FERNANDO DA COSTA 24/09/1987 2
54 LUAN LUCAS DA SILVA BERNARDO 23/08/1991 2
55 GILCIMAR GONÇALVES GOMES 30/03/1968 0
56 JOAO RAMOS DE SOUZA 21/06/1972 0
57 WANDERSON BARBOSA 23/03/1978 0
58 WARLES PEREIRA DA SILVA 01/09/1978 0
59 ROGERIO CANDIDO DA SILVA 09/07/1979 0
60 CLEIDSON LIMA SOARES 21/05/1980 0
61 ALEXANDRO FERREIRA DA SILVA 21/10/1980 0
62 ANTONIO MARCOS DUARTE 11/03/1983 0
63 INGRID RIBEIRO RODRIGUES QUIRINO 14/09/1983 0
64 RODRIGO PITTELKOW 01/03/1984 0
65 LEANDRO ALBINO DA COSTA 08/04/1984 0
66 CLEBISON FOESTER FLEGLER 23/02/1995 0
67 MIGUEL SCHNEIDER 19/05/1996 0
68 ARNO BRAUN 29/04/1968 ELIMINADO - FALTA PRÉ-REQUISITO
69 HAMILTON SACHT 28/02/1971 ELIMINADO - FALTA PRÉ-REQUISITO
70 CLAUDIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20/11/1974 ELIMINADO - FALTA PRÉ-REQUISITO
71 ANDERSON GUMZ 08/02/1992 ELIMINADO - FALTA PRÉ-REQUISITO
72 EVERTON RODRIGUES BERGER 28/01/1993 ELIMINADO - FALTA PRÉ-REQUISITO

NOME DATA NASC. PONTOS PCD
1 CHARLES BIROLI 21/03/1976 49
2 EDMILSON MAGESKI 16/07/1965 40
3 VALDECY HAMMER 03/08/1974 40
4 EDILENE KRAUSE VORPAGEL 08/02/1969 35
5 VAILSON FALK 12/01/1987 32
6 OLDEMAR JACOBSON 04/01/1963 29
7 JUCÉLIO CARDOSO DA VITÓRIA 14/08/1977 25
8 MARCOS CARDOSO BATISTA 18/11/1987 25
9 MEDILEI LEITE DA CONCEIÇÃO 09/02/1982 20

10 ANTONIO BATISTA 03/10/1977 8
11 GILBERTO PAIVA FAGUNDES 22/08/1976 0
12 IRINEU KRAUSE 14/06/1977 0
13 RENATO ZITLOW 30/01/1978 0
14 OZIEL CORREIA 19/04/1983 0
15 DOUGLAS MASCARELLO MAGESKI 06/03/1992 0
16 LUCAS CÔCO PEIZINI 07/11/1993 0

NOME DATA NASC. PONTOS PCD
1 HENRIQUE BRÁS DALMONECH 08/01/1998 2

NOME DATA NASC. PONTOS PCD
1 EDSON RAICH 12/09/1989 ELIMINADO - FALTA PRÉ-REQUISITO

CARGO: MECÂNICO - VEÍCULOS LEVES E PESADOS

CARGO: MOTORISTA (SEDE)

CARGO: MOTORISTA (SÃO JOÃO DO GARRAFÃO)

CARGO: MECÂNICO - MÁQUINAS PESADAS

NOME DATA NASC. PONTOS PCD
1 RENANN JUNIOR BRIDI 15/12/1989 71
2 DORISETE DOS PASSOS 04/10/1979 60
3 CLEOMAR FEHELBERG SCHULTZ 03/02/1990 42
4 ALAN FACHETTI FERRARI 04/04/1978 42
5 CARLOS AUGUSTO MANTHAY SCHULTZ 20/06/1959 40
6 ROMILTO PONATH SCHUANZ 15/05/1977 40
7 RAFAEL BALDOTTO MUNIZ 07/05/1990 39
8 DENEVAL RAASCH 14/01/1955 35
9 REGINALDO SCHNEIDER 25/12/1985 17

10 IRAN GARBRECHT NEITZL 06/01/2000 12
11 ISAK SILVA DE SOUZA 19/06/1999 9
12 VALDIR VICENTE DA SILVA 09/09/1973 4
13 ALEXSANDRO SCHAFFELEN SASSEMBURG 20/09/1997 2
14 MAYCON DIONE NUNES SCHWANZ 16/11/1992 ELIMINADO - FALTA PRÉ-REQUISITO

NOME DATA NASC. PONTOS PCD
1 MATEUS REINHOLZ 23/03/1981 56
2 TIAGO RAMOS DA SILVA 31/01/1987 31
3 ERILDO KOSANKE 02/06/1986 24
4 FABIO BRAUN 12/05/1997 20
5 ODAIR HUMBERTO RAASCH 21/05/1986 2
6 ELSON GEHRING 16/05/1991 2

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS (SEDE)

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS (SÃO JOÃO DO GARRAFÃO)